
Comune di Bollate

Organizzazione dei servizi parascolastici di assistenza durante il trasporto alunni, pre/post scuola
(animazione assistenza e vigilanza), assistenza specialistica ad alunni disabili per l’anno scolastico

2024/2025 – CIG B19A500DA3 - prot. n. 24684 del 30.05.2024

Informazioni sulla gara
ID 64

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 80110000-8

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Caterina Mocchetti

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Bollate

Centro di costo: Servizi Scolastici

Destinatario fornitura/servizio: Servizi Scolastici

Aggiudicatario: DUEPUNTIACAPO COOPERATIVA SOCIALE
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 696.081,00 €

Data di aggiudicazione: 27 agosto 2024

Descrizione:

Organizzazione dei servizi parascolastici di
assistenza durante il trasporto alunni, pre/post
scuola (animazione assistenza e vigilanza),
assistenza specialistica ad alunni disabili per l’anno
scolastico 2024/2025 – CIG B19A500DA3 - prot. n.
24684 del 30.05.2024



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 720.691,22 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 717.191,22 €

Oneri: 3.500,00 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €

Garanzia fideiussoria: 7.206,91 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 maggio 2024 14:00:00

Data scadenza: 13 giugno 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE response xml

DGUE response pdf

Dichiarazione integrativa al DGUE

informativa trattamento dati

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

patto d'integrità

eventuale procura del firmatario

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica



Documentazione gara
lettera d'invito firmata digitalmente

lettera d'invito stamped

Allegato criteri e sub criteri tecnici

capitolato

DUVRI

piano dei servizi

DGUE request xml

DGUE request pdf

elenco dipendenti

quadro economico

lettera contratto

lettera accettazione servizi

modalità tecniche utilizzo piattaforma



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Criterio 1

Criterio 1.1 10.00

Criterio 1.2 8.00

Criterio 1.3 7.00

Totale criterio 25.00

Criterio 2

Criterio 2.1 8.00

Criterio 2.2 6.00

Criterio 2.3 5.00

Criterio 2.4 5.00

Criterio 2.5 6.00

Totale criterio 30.00

Criterio 3

Criterio 3.1 9.00

Totale criterio 9.00

Criterio 4

Criterio 4.1 1.00

Criterio 4.2 1.00

Criterio 4.3 4.00

Totale criterio 6.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documentazione per avvalimento premiale

Offerta tecnica generata da sistema

dichiarazione parti dell'offerta segretate e copia dell'offerta tecnica oscurata nelle parti segretate

progetto di assorbimento

documentazione applicazione CCNL diverso da quello indicato negli atti di gara


	Organizzazione dei servizi parascolastici di assistenza durante il trasporto alunni, pre/post scuola (animazione assistenza e vigilanza), assistenza specialistica ad alunni disabili per l’anno scolastico 2024/2025 – CIG B19A500DA3 - prot. n. 24684 del 30.05.2024

